
Ogłoszenia parafialne
Zesłanie Ducha Świętego

24 maja 2026

1. W uroczystość Zesłania Ducha Świętego, nazywaną w Polsce „Zielonymi Świątkami”,
kończy się okres Wielkanocy. Kościół modli się: „Panie, nasz Boże, spraw, aby zgodnie
z obietnicą Twojego Syna Duch Święty dał nam głębiej zrozumieć tajemnice Eucharystii
i doprowadził nas do całej prawdy”. On umacnia to, co słabe, prostuje to, co błędne,
rozgrzewa oziębłe i przynosi błogosławieństwo pokoju. Nie lękajmy się, On wszystkiego nas
nauczy. Tylko otwórzmy się na Jego światło i pamiętajmy, że każda Eucharystia jest wciąż
dokonującą się Pięćdziesiątnicą.

2. Jutro, w poniedziałek, 25 maja (tradycyjnie drugi dzień Zielonych Świąt), obchodzimy
święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. Podczas Soboru Watykańskiego II biskupi
polscy złożyli prośbę o ogłoszenie Najświętszej Maryi Panny Matką Kościoła i oddanie całej
ludzkości Jej Macierzyńskiemu Sercu. Papież Święty Paweł VI ogłosił Maryję Matką
Kościoła. Poniedziałkowe święto podkreśla rolę, jaką Maryja odgrywa w historii zbawienia
i w Kościele. Tego dnia świąteczna Eucharystia w naszym kościele o godz. 17 – serdecznie
zapraszam!

3. We wtorek, 26 maja, przypada Dzień Matki. Niech nie zabraknie wdzięcznej pamięci
o naszych mamach, tych żyjących i tych, które Pan Bóg powołał już do siebie. Wszystkich
zapraszam na wspólną Eucharystię i modlitwę w naszym kościele o godz. (…), podczas
której przez wstawiennictwo Najświętszej z wszystkich matek, Maryi, będziemy dziękować
Bogu za nasze mamy, za ich dobre serca i ręce, będziemy prosić o potrzebne łaski w ich
codziennym życiu.

4. W czwartek, 28 maja, będziemy przeżywali święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego
i Wiecznego Kapłana. Niech to będzie dzień szczególnej modlitwy naszej wspólnoty
parafialnej za powołanych do kapłaństwa, o ich świętość i wytrwałość w kapłańskim
posługiwaniu. Naszą modlitewną pamięcią obejmiemy też diakonów i kleryków naszej
diecezji, którzy przygotowują się do kapłaństwa.

5. W przyszłą niedzielę, 31 maja, będziemy obchodzili uroczystość Najświętszej Trójcy.
Pamiętajmy, że uroczystość ta kończy czas wielkanocnej Komunii Świętej.

6. W tym roku Procesja Bożego Ciała odbędzie się w Ulkowy. Msza św. na Wzgórzu Nadziei.
Następnie procesja ulicami Ulkowy. Prosimy Mieszkańców o zaangażowanie się w jej
przygotowanie

Ustalenia dotyczące przygotowania ołtarzy:

Wzgórze Nadziei - przygotowują Mieszkańcy ulic: Owocowa, Czereśniowa, Jabłoniowa,
Chmielna i Winogronowa. Chorągiewki od pierwszego ołtarza do Wzgórza Nadziei – lewa
strona drogi.

Ołtarz na rogu ul. Winogronowej i ul. Parkowej (przy „kapliczce”) przygotowują Mieszkańcy
ulic: Bukowa i Brzozowa. Chorągiewki od Wzgórza Nadziei do pierwszego ołtarza – prawa



strona drogi.

Ołtarz ul. Parkowa (wiata sołecka) - przygotowują Mieszkańcy ulic: Parkowa, Polna,
Kasztanowa od skrzyżowania z ul. Polną w kierunku Różyn. Chorągiewki od pierwszego
ołtarza do wiaty.

Ołtarz ul. Kasztanowa (brama wjazdowa do świetlicy) - przygotowują Mieszkańcy ulic:
Kasztanowa od skrzyżowania z Polną do skrzyżowania z Jarzębinową, Jarzębinowa,
Malinowa i Świerkowa. Chorągiewki od wiaty do trzeciego ołtarza- przy świetlicy.

Ołtarz ul. Kasztanowa (przy krzyżu) - przygotowują Mieszkańcy ulic: Kasztanowa od
skrzyżowania z Jarzębinową w kierunku Żelisławek, Sosnowa i Cisowa. Chorągiewki od
trzeciego do czwartego ołtarza.

7. Serdecznie dziękuję za posprzątanie naszego kościoła proszę o sprzątnięcie w bieżącym
tygodniu, Bóg zapłać! Kolej na sprzątanie przypada na mieszkańców Ulkowy

8. Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej. Jest najnowszy nr Gościa
Niedzielnego

9. Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!

10. Wszystkich, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny,
Rocznice czy Jubileusze powierzamy opiece Maryi i świętych Patronów.

11. W sobotę 30 maja w naszej parafii Uroczystość 1 Komunii Św. o godz. 11

12. Niedziela Zesłania Ducha Świętego przenosi nas do Wieczernika. Wraz z Apostołami
otwieramy się na działanie Duch Świętego. Pamiętajmy, że  jesteśmy wezwani do głoszenia
innym miłości Bożej i nadziei.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 24 maja 2026r.

9 00 – + Albin Nastały 18 r.śm.

11 00 –  + Janina Taruć (gr.)

16 30 – + Henryk Mocha 65 r.śm.

PONIEDZIAŁEK 25 maja 2026r.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

WTOREK 26 maja 2026r.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

ŚRODA 27 maja 2026r.



17 00 – + Janina Taruć (gr.)

CZWARTEK 28 maja 2026r.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

PIĄTEK 29 maja 2026r.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

SOBOTA 30 maja 2026r.

11 00 – UROCZYSTOŚĆ 1 KOMUNII ŚW.

17 00 – + Janina Taruć (gr.)

NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 31 maja 2026r.

9 00 – ++ Rodzice i Rodzeństwo z obojga str. Anna i Franciszek Czaja, Paulina i Leon Szulc

11 00 –  + Janina Taruć (gr.)

16 30 – ++ Jan Barto i Wnuczka Beata

 

Zmarła śp. + Teresa Walczak-Jacyno polećmy Ją Bożemu Miłosierdziu Dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 


